

Associação Projeto Só Por Amor

CNPJ: 33.425.873/0001-03

Parauapebas - Pará - CEP 68515.000

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO REMUNERA OS SEUS MEMBROS

A Associação Projeto Só Por Amor não remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por serviços prestados, bem como seus membros do Conselho Fiscal possuem qualquer tipo vínculo empregatício com o Poder Público Federal, Estadual e Municipal. Os Dirigentes e membros do Conselho Fiscal não são remunerados através do convênio, seus vencimentos são originários de vinculos empregatícios com empresas privadas. Temos ciência que a permanência das condutas acima descritas são condições para a manutenção do ajuste, sob pena de sanções administrativas cabíveis.

Parauapebas, 21 de junho de 2021.

Atenciosamente,

Ozélia Sousa Muniz

Presidente

Associação Projeto Só Por Amor

Rua N, 319 Bairro União / Contato: (94) 3346-1039/98154-7962

E-mail: associacaoprojetosoporamor@gmail.com https://assosciacaoprojetosoporamor.blogspot.com/

Youtube: Projeto Só Por Amor Associação Facebook: PROJETO SOCIAL SÓ POR AMOR